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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
70001-33-33-
003-2013-
00194-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ALIANZA
FIDUCIARIA SA..

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

Ejecutivos Emanados
de sentencia 10/06/2022

Auto Libra
Mandamiento
Ejecutivo-
Pago

...

2
70001-33-33-
003-2015-
00144-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

FONDO DE
CAPITAL PRIVADO
CATTLEYA
COMPARTIMENTO
1

NACION -
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.

EJECUTIVO 10/06/2022
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

...

3
70001-33-33-
003-2016-
00118-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

EMILIA MONTIEL
ALMANZA

ugpp- unidad
administrativa
especial de gestion
pensional social

EJECUTIVO 10/06/2022 Auto concede
apelación ...

4
70001-33-33-
003-2017-
00098-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

LUIS FELIPE
AGUIRRE
VASQUEZ

municipio de morroa EJECUTIVO 10/06/2022
Auto ordena
enviar
proceso

A contador
para verificar
liquidación ...

5
70001-33-33-
003-2017-
00333-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

fernando de Jesus
narvaez assia

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

EJECUTIVO 10/06/2022 Auto ordena
correr traslado ...

6
70001-33-33-
003-2018-
00181-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

astor erique
dominguez
palencia

HOSPITAL SANTA
CATALINA DE
SENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022
Auto ordena
enviar
proceso

A contador
para verificar
liquidación ...

7
70001-33-33-
003-2018-
00329-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

rosa elisa povea
estrada, CARLOS
GONZALEZ RUIZ

municipio de san
benito abad EJECUTIVO 10/06/2022 Auto decide

Modifica
liquidación
del crédito...

8
70001-33-33-
003-2018-
00364-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

SAUDITH DE LAS
MERCEDES
ORTIZ GONZALEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
(COLPENSIONES)

EJECUTIVO 10/06/2022
Auto ordena
entregar
títulos

...

9
70001-33-33-
003-2019-
00262-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

JESUS MARIA
PIÑA LUGO

GOBERNACION DE
SUCRE, Patrimonio
Autónomo PAP
Fiduprevisora S.A

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto concede
apelación ...

10
70001-33-33-
003-2019-
00376-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

EUGENIO MIGUEL
ESCOBAR
GONZALEZ

ese centro de salud
de ovejas ,
EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO
CENTRO DE
SALUD DE
OVEJAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

...

11
70001-33-33-
003-2020-
00064-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

Guillermo Enrique
Benitez Suarez

nacion ministerio de
educacion nacional
y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto concede
apelación ...

12
70001-33-33-
003-2020-
00113-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

EUTIQUIO
RAFAEL
YANERES RAMOS

nacion ministerio de
educacion nacional
f.n.p.s.m
fiduprevisora s.a

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto concede
apelación ...

13
70001-33-33-
003-2021-
00126-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

JORGE MARIO
VERGARA OLIVA

ESE DE GALERAS
SUCRE EJECUTIVO 10/06/2022

Auto ordena
seguir
adelante
ejecucion

...

14
70001-33-33-
003-2021-
00145-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

EDWAR DAVID
SOLANO SUAREZ

MUNICIPIO DE
MAJAGUAL SUCRE EJECUTIVO 10/06/2022

Auto ordena
seguir
adelante
ejecucion

...

15
70001-33-33-
003-2021-
00168-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

betty luz arrieta lara
hOSPITAL LOCAL
NIVEL I NUESTRA
SEÑORA DEL
SOCORRO SINCE

EJECUTIVO 10/06/2022 Auto requiere ...

16
70001-33-33-
003-2021-
00195-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

fondo abierto con
pacto de
pertenencia cxC

nacion - ministerio
de defensa -
armada nacional.

EJECUTIVO 10/06/2022
Auto remite
por
competencia

...

Juzgados Administrativos de Sincelejo (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo
Oralidad
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17 70001-33-33-
003-2022-
00107-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

  MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda

...

18
70001-33-33-
003-2022-
00108-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

GUSTAVO
SEGUNDO
AGUAS RIVERA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

19
70001-33-33-
003-2022-
00109-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

wilmer de jesus
canchila contreras

la nacion ministerio
de Educacion
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

20
70001-33-33-
003-2022-
00110-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

LUZ VILMA POLO
CHIMA

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

21
70001-33-33-
003-2022-
00111-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ariel francisco
genet escudero

la nacion ministerio
de Educacion
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

22
70001-33-33-
003-2022-
00112-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

alfredo manuel
rangel de la rosa

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda

INADMITE
DEMANDA...

23
70001-33-33-
003-2022-
00113-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

walter antonio
gonzalez quintero  

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda

INADMITE
DEMANDA
...

24
70001-33-33-
003-2022-
00115-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

martha del socorro
osorio arroyo  

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

25
70001-33-33-
003-2022-
00116-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

PEDRO RAMOS
BALLESTAS

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

26
70001-33-33-
003-2022-
00117-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

ROSA ISABEL
HURTADO GOMEZ

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

27
70001-33-33-
003-2022-
00118-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

delcy del carmen
diaz balmaceda

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
F.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

28
70001-33-33-
003-2022-
00119-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

PATRICIA
CARDENAS
BARRIOS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

29
70001-33-33-
003-2022-
00120-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

HENRY WINSTON
GUTIERREZ
ARIAS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FNPSM.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/06/2022 Auto admite
demanda ...

30
70001-33-33-
003-2022-
00145-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

    EJECUTIVO 10/06/2022
Auto decreta
medidas
cautelares

...

30
70001-33-33-
003-2022-
00145-00

ALBERTO
JR.
MANOTAS
ACUÑA

    EJECUTIVO 10/06/2022
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

...
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